ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/07

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro do ano de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de sofás e mesas,
especificados no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o  n.º 055/06,
objeto do processo administrativo 06.119/06-9. As condições a serem praticadas neste registro de preços são
as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo
fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro
de preços terá vigência de 06 (seis) meses, até 16/07/2007.

Empresa Vencedora: FABRIL DIMETAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
CNPJ: 06.966.654/0001-50
Endereço: Rua Monsenhor Custódio de Almeida, Q11L9 – Parque Estela – Camurupim – Caucaia – CE – CEP
61.625-250
Telefone: (85) 3342.0350
Fax: (85) 3342-0797

Fortaleza, 19  de janeiro de  2007

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
(CPF 024.285.043-04 – RG 0124 –TRT 7ª R

Presidente do TRT-7ª REGIÃO

   ERIVONE ALVES DE OLIVEIRA VIEIRA
(CPF 418.711.623-00 –RG 97002520748 – SSP-CE)

Representante legal da empresa

Lote Item Descrição do objeto Quant.
Preço

Unit.(R$)
Preço Total (R$)

03 único Mesa lateral quadrada, tampo de vidro 28 742,46 20.788,88
01 Mesa retangular para juiz – sala de audiência  14 1.046,00 14.644,00

04
02 Mesa retangular para partes – sala de audiência  28 1.064,60 29.808,80

TOTAL 65.241,68